El valor debe incluye todos 

los costos directos e indirectos en que deba incurrir el contratista para la ejecución de la 

orden y los impuestos y descuentos de ley a que haya lugar. 

3. PRESUPUESTO 

El presupuesto para la presente contratación es la suma de VEINTIOCHO MILLONES 

QUINIENTOS MIL PESOS M/CTE ($28.500.000), IVA incluido si aplica.  

Tenga en cuenta que, el valor de la orden de servicio a suscribir corresponderá al valor de 

la propuesta económica de quien resulte adjudicatario. 

4. ACLARACIÓN O MODIFICACIÓN DE LA INVITACIÓN 

La Cámara de Comercio de Duitama podrá modificar la presente invitación mediante